THÔNG TIN TỪ PHÒNG GDTiH Sở GD&ĐT

Kính gửi : Phòng GD-ĐT quận/huyện: Q11, 12, Gò Vấp, Bình Thạnh, Tân Bình, Tân Phú, Thủ Đức, Bình Tân, Bình Chánh,
Theo nội dung công văn 916/BGDĐT-GDTH ngày 11/3/2019 về phát động Hội giao lưu “ATGT cho nụ cười trẻ thơ” năm học 2018-2019, Sở GD xin gửi các anh/chị để chuyển đến các trường đề bài Vòng 1 dành cho giáo viên và học sinh khối 3,4,5.
Lưu ý về thời gian diễn ra Hội Giao lưu:
- Từ ngày 11/03/2019 đến 25/03/2019: các sở GD&ĐT triển khai và hướng dẫn các trường tiểu học phát động tới học sinh, giáo viên để viết bài tham gia
- Từ ngày 25/03/2019 đến 30/03/2019: các sở GD&ĐT nhận bài của các trường tiểu học và Đại diện các HEAD Công ty Honda Việt Nam sẽ nhận bài tại các PHÒNG GD&ĐT gửi về Ban tổ chức Giao lưu cấp quốc gia.
- Từ ngày 01/04/2019 đến 10/04/2019: Ban tổ chức đánh giá bài viết của giáo viên, học sinh; thông báo kết quả và danh học sinh, giáo viên tham gia Giao lưu cấp quốc gia
Các anh/chị đại diện các PHÒNG GD-ĐT gửi lại qua mail: số liệu học sinh lớp 3,4,5 đã được giảng dạy ATGT trong năm học 2018-2019. Hạn chót: 15/03/2019
Sau thời gian nộp bài, vui lòng gửi báo cáo số liệu Giáo viên và học sinh tham gia viết bài dự thi - năm học 2018-2019. Hạn chót 01/04/2019
Xin cảm ơn!
ThS LƯU PHƯƠNG THANH BÌNH
[bookmark: _GoBack]Phòng Giáo dục Tiểu học -
Sở Giáo dục - Đào tạo TP. HCM
66-68 Lê Thánh Tôn Q1 TP.HCM
Điện thoại: 08 38 229361
Di động: 0933658866
Email: luubinh212@yahoo.com.vn

TP.HCM, ngày 13 tháng 3 năm 2019